Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.05.2016
	№
	110-37-532-16

	г.Саянск

	Об утверждении состава конкурсной комиссии городского конкурса «Лучший по профессии в сфере потребительского рынка» в 2016 году

Во исполнение пункта 2.3. Положения о городском конкурсе «Лучший по профессии в сфере потребительского рынка» в 2016 году, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.03.2016г. № 110-37-234-16 «Об утверждении Положения о городском конкурсе «Лучший по профессии в сфере потребительского рынка» в 2016 году» (в редакции от 07.04.2016г. № 110-37-320-16), руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии городского конкурса «Лучший по профессии в сфере потребительского рынка» в 2016 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 57242
Приложение
к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от 17.05.2016 № 110-37-532-16

Состав
конкурсной комиссии городского конкурса
«Лучший по профессии в сфере потребительского рынка» в 2016 году

Щеглов Михаил		- заместитель  мэра  городского  округа  по  экономичес- Николаевич 		 кой  политике  и  финансам,  председатель  конкурсной
 комиссии городского  конкурса  «Лучший   по  профессии
 в  сфере потребительского  рынка» (далее - конкурсная
 комиссия);

Минеева Татьяна		- заместитель  начальника   отдела   по   потребительскому Юрьевна			  рынку  отдела  экономического  развития и  потребитель-
  ского  рынка  Управления  по  экономике  администрации
  городского  округа  муниципального образования  «город
 Саянск», заместитель председателя конкурсной комиссии;

Федорович Елена		- ведущий специалист по потребительскому рынку отдела
[bookmark: _GoBack]Анатольевна		  экономического   развития   и   потребительского   рынка
 Управления  по   экономике   администрации   городского
			 округа   муниципального   образования   «город  Саянск»,
 секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:
Гайнулина Елена		- председатель    Координационного    совета    в   области
Григорьевна		  малого    и   среднего    предпринимательства городского
  округа   муниципального образования «город Саянск»;

Иванюк Ольга 		- общественный  представитель  г. Саянска  Общественной
Васильевна 		  приемной Уполномоченного при Президенте Российской
  Федерации по защите прав предпринимателей  в Иркут -
  ской области;

Кобзева Анастасия	- консультант-юрисконсульт    отдела    правовой    работы Владимировна		  администрации    городского    округа    муниципального
  образования  «город Саянск»;

1
Огнева Татьяна		- председатель городского совета ветеранов войны и труда
Михайловна		  и  правоохранительных органов.

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 57242
2